MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2016

aruandeaasta I6pp: 31.12.2016

arinimi: OU Plekimeister 5+

registrikood: 12351845

tanava/talu nimi, Valdeku tn 168
maja ja korteri number:

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 11217

telefon: +372 5072850

e-posti aadress: taavi.ossip@mail.ee



OU Plekimeister 5+

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted
Lisa 2 Nduded ja ettemaksed
Lisa 3 Varud
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvélad
Lisa 5 Materiaalsed pdhivarad
Lisa 6 Vélad ja ettemaksed
Lisa 7 Osakapital
Lisa 8 Mlugitulu
Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
Lisa 10 Tédjéukulud
Lisa 11 Seotud osapooled

Aruande allkirjad

2016. a. majandusaasta aruanne

© 0 00 0 o o o »~h b~ W

e e e =
w B B P O O O
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Tegevusaruanne

Plekimeister 5+ OU pdhitoodangusse kuuluvad vihmaveesiisteemid, akna- ja aéreplekid, lisaplekid, keerukate korstnakraede/ korstnamiitside
ja katuseluukide valmistamine ning k8ikvGimalikud muud plekit6éd.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2016

19 840
53 488
83 460
156 788

196 858
196 858
353 646

20 680
44 633
65313

57 977
57 977
123 290

2500
169 922
57 934
230 356
353 646

31.12.2015

7 349
41 062
78 408

126 819

215 338
215 338
342 157

37 154
53 924
91078

78 657
78 657
169 735

2500
135762
34 160
172 422
342 157
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2016 2015 Lisanr
Muugitulu 708 872 523 427 8
Muud é&ritulud 9 2045
Kaubad, toore, materjal ja teenused -390 769 -276 169 9
Mitmesugused tegevuskulud -80 188 -59 721
T66j6ukulud -152 211 -137 676 10
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -25 470 -16 757
Muud arikulud -55 -50
Arikasum (kahjum) 60 188 35 099
Intressikulud -2 254 -939
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 57 934 34 160
Aruandeaasta kasum (kahjum) 57 934 34 160



OU Plekimeister 5+ 2016. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Plekimeister 5+ 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt véalja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaéke ning kuni
3-kuulisi tahtajalisi deposiite.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevdtte arvestusvaluuta on euro. Valisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks vdetud tehingu toimumise paeval
ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga [v8i muu kasutatud keskpanga] valuutakursid.

Nouded ja ettemaksed

Nduded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lihi- ja pikaajalised néuded (sh. laenunéuded, deposiidid)kajastatakse korrigeeritud
soetusmaksumuses. Igal bilansipaeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade vaartuse languse osas. Juhul, kui
selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete niiudisvaartuseni.

Vaartuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Varud

Varude kuluks kandmisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Varud kajastatakse bilansis nende
soetusmaksumuses vOi neto realiseerimisvaartuses, soltuvalt sellest, kumb on madalam.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud vaartuse
langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 1000

Kasulik eluiga pdhivara gruppide Idikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Masinad ja seadmed 5
Rendid

Kapitalirendina kasitletakse rendilepingut, mille puhul k&ik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad Ule rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirent vBetakse arvele vara ja kohustusena renditud vara diglase vaartuse summas v&i rendimaksete miinimumsumma niudisvaartuses,
juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustuse jaékvaartuse vahendamiseks.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustused (v6lad hankijatele, vBetud laenud, viitvdlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised
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Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevéttel lasub enne bilansipdeva toimunud kohustavast siindmusest tulenevalt juriidiline voi faktiline kohustus,
kohustuse realiseerumine on tGené&oline ja selle summat on vdimalik usaldusvaarselt mdéta. Muud vdimalikud voi eksisteerivad kohustused,
mille realiseerumine ei ole ten&oline voi

millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole v8imalik piisava usaldusvaarsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike
kohustustena.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissendutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud véimalikud
tingimused on taidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole taidetud, kajastatakse

bilansis kohustusena. Sihtfinantseerimine vdetakse arvele saadud vdi saadava vara Giglases vaartuses. Tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse
kasumiaruandes ,Muu aritulu® kirjel.

Tegevuse sihtfinantseerimine, kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissendutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud
vBimalikud tingimused on taidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole taidetud, kajastatakse bilansis
kohustusena. Sihtfinantseerimine vdetakse arvele saadud vdi saadava vara Siglases vaartuses. Tulu sihtfinantseerimisest

kajastatakse kasumiaruandes ,Muu &ritulu® kirjel.

Varade sihtfinantseerimise korral vBetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema netosoetusmaksumuses, millest on
maha arvatud varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa; tasuta saadud vara soetusmaksumus on null. Soetatud vara
amortiseeritakse kulusse tema kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud voi saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade miugist
kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud tle mudjalt ostjale, mulgitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaarselt
maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéaoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lahtudes valmidusastme
meetodist.

Maksustamine

Dividendide véaljamaksmisega kaasnevat ettevotte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil
kui dividendid valja kuulutatakse, s6ltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud vdi millal need tegelikult vélja makstakse.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2016 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 50 582 50 582
Ostjatelt lackumata
50 582 50 582
arved
Maksude ettemaksed ja
. 606 606
tagasinduded
Muud nduded 2300 2300
Laenunduded 2300 2300
Kokku nduded ja
53 488 53 488
ettemaksed
31.12.2015 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 25 368 25 368
Ostjatelt lackumata
25 368 25 368
arved
Maksude ettemaksed ja
. 15 694 15 694
tagasinduded
Kokku nduded ja
41 062 41 062
ettemaksed
Lisa 3 Varud
(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Tooraine ja materjal 77 903 73 275
Ldpetamata toodang 351 1214
Valmistoodang 5206 3919
Kokku varud 83 460 78 408

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg

Kaibemaks 606 62
Uksikisiku tulumaks 3039 2933
Erisoodustuse tulumaks 65
Sotsiaalmaks 2893 3041
Kohustuslik kogumispension 243 267
Tootuskindlustusmaksed 331 332
Ettemaksukonto jaak 15 694

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 606 6 506 15 694 6 700
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Lisa 5 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Muud masinad
ja seadmed

150 957
-18 527
132 430

99 664
99 664
-16 756

250 621
-35 283
215338

6990
6990

-25 470

257 611
-60 753
196 858

Masinad ja
seadmed

150 957
-18 527
132 430

99 664
99 664
-16 756

250 621
-35 283
215338

6990
6 990

-25 470

257 611
-60 753
196 858

Kokku

150 957
-18 527

132 430

99 664
99 664
-16 756

250 621
-35 283
215338

6990
6990

-25 470

257 611
-60 753
196 858

2016. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 6 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad

Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad
Muud viitvélad
Saadud ettemaksed
Tulevaste perioodide tulud

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 7 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

Lisa 8 Muugitulu

(eurodes)

Muugitulu geograafiliste piirkondade 16ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Soome
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Plekkdetailide muik

Kokku muugitulu

31.12.2016

31.12.2015

31.12.2016
2500
1

2016

705 192

3680
708 872
708 872

708 872
708 872

2016. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

26 818 26 818
7863 7863
6 506 6 506
3 446 3 446
3446 3446

44 633 44 633

12 kuu jooksul

35112 35112
8127 8127
6 700 6 700
3650 3650
3650 3650
335 335
335 335
53924 53924

31.12.2015

2500

1

2015
522 766
661
523 427
523 427
523 427
523 427

10
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Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)
2016 2015
Tooraine ja materjal 358 546 254 759
Allto6votutood 31533 20724
Logistikakulud 690 686
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 390 769 276 169
Lisa 10 T66joukulud
(eurodes)
2016 2015
Palgakulu 117 090 105 823
Sotsiaalmaksud 35121 31853
Kokku t66jéukulud 152 211 137 676
Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale 10 10
Keskmine tootajate arv to6tamise liikide kaupa:
Toolepingu alusel tootav isik 9 0
V6ladigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, vélja 1 0
arvatud fuusilisest isikust ettevotja
Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)
Saldod seotud osapooltega ruihmade 18ikes
31.12.2016 31.12.2015
Nouded Kohustised Nouded Kohustised

Tegev- ja kdrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike léhedased pereliikmed 27 292 19 682 10 650 26 355
ning nende valitseva vGi olulise

mdju all olevad ettevétjad

2016 Antud laenud

Tegev- ja kérgema juhtkonna ning olulise
osalusega eraisikust omanike lahedased
pereliikmed ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevétjad

Avritihing 2300

Ostud ja miugid

11
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2016 2015
Ostud Muigid Ostud Muigid

Tegev- ja kdrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike léhedased pereliikmed 99 543 77 493 117 746 32742
ning nende valitseva vdi olulise

mdju all olevad ettevétjad

Plekimeister 5+ OU ei ole tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

12



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 01.06.2017

OU Plekimeister 5+ (registrikood: 12351845) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TAAVI OSSIP Juhatuse liige 06.07.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2016
169 922
57 934
227 856

227 856

227 856



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Mujal liigitamata metalltoodete tootmine 25991 708872 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
o valuuta
slinniaeg
) ) 2500 EUR
Taavi Ossip 39012050309

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5072850

E-posti aadress taavi.ossip@mail.ee

Pd&hitegevusala

Jah



